Mendoza, con fecha 3 de Marzo del 2000; aprobada con la Resolución N” 00-P-DIC- 

00068 de la Superintendencia de Compañías con fecha 20 Abril del 2000; e inscrita ante 

la Registradora Mercantil del ciudad de Manta, en el registro mercantil a su cargo, bajo el 

número ciento ochenta y nueve (189) y anotado en el repertorio general con el número 

doscientos noventa y nueve (299) con fecha 2 de Mayo del 2000. 

Se dignará inscribir este nombramiento conjuntamente con la aceptación del 

cargo. 

NOTA DE ACEPTACIÓN.- 
Dejo constancia que en esta fecha, he aceptado la designación al cargo de GERENTE 

de la compañía "ASOCIADOS ZIMONCEV CIA.